เจาะจง  นั้น

               ๑. diquafosol sodium ๓ g/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๐.๔ mL unit dose (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๓๔๑๘๐) จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติ

กส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๐,๖๒๕.๐๐ บาท (สองแสนหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. pirenoxine ๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, suspension, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๔๕๑๑) จำนวน ๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๑๖.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. tafluprost ๑.๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๐.๓ mL unit dose (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๙๙๕๔๖๕) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. hyaluronate sodium ๓๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๐.๔ mL unit dose (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๕๔๘๘๑) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติ

กส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๐,๗๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

  จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี